
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 31 grudnia 2010 r.  Nr 9
 
 

Poz. 211 
 
 

UCHWAŁA NR 304 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 15 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Polonistyki 

Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, 
poz. 94 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Wydziału Polonistyki z dnia 9 listopada 2010 r., Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się zmianę w Regulaminie Wydziału Polonistyki. 

2. W Regulaminie Wydziału Polonistyki (Monitor UW z 2007 r. Nr 7E, poz. 316 z późn. zm.) 
w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Jednostkami organizacyjnymi Wydziału są: instytuty, katedry, Centrum Języka Polskiego 
i Kultury Polskiej dla Cudzoziemców „Polonicum”, zwane dalej „Centrum”, biblioteki oraz jednostki 
administracji centralnej Wydziału.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


